
PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI  
Rua Jose Emiliano de Gusm5o, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

6  

a01-136A, 	‘GI  

PORTARIA N. ° 1903/2019 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia 
Médica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do 
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, em conformidade com a 
Lei 10/92 e Parecer Jurídico n° 888/2014; 

RESOLVE: 

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados 
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 26/07/2019 
(sexta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida 
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, As 09:30h. 

2° - Informamos ainda que o não comparecimento 
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

MARCIA APARECIDA DA CONCEICAO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA TEREZINHA DE OLIVEIRA PROFESSOR  

MARISA  LOURENCO EVANGELISTA MARTINS EDUCADOR INFANTIL 

MARIA  JOSE  DOS SANTOS DE PAULA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GUSTAVO HENRIQUE TRAUTWEIN PROFESSOR 

LAUDISLEIA ALMEIDA AZEVEDO DA CRUS PROFESSOR 

VERA APARECIDA CATABRIGA PEDRO PROFESSOR 

FERNANDA VIEIRA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SOLANGE NOGUEIRA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SAMIA ABDO EL RAHMAN KASSEN PROFESSOR 

LUZIA APARECIDA DO AMARAL EDUCADOR INFANTIL 

SIMONE APARECIDA RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LEONY DOCENIA GERMANO GUERRA PROFESSOR 

MARIA  JOSE  ESPINDAS DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CLEONICE RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GERONITA RIBEIRO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANGELA MARIA CARNIO PROFESSOR 

LUCIANA MACHADO PEREIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA PROFESSOR 

VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR 

Sarandi, 17 de Julho de 2019.  

"C- 
WALTER VOLPATO  

Prefeito  Municipal 


	Page 1

